
Dz.U./S S215
08/11/2022
616940-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616940-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Wyposażenie statków powietrznych
2022/S 215-616940

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Biela
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Faks:  +48 222299933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa certyfikowanych kompletów uchwytów do mocowania kardiomonitorów-defibrylatorów w śmigłowcach 
EC135 wraz z dostawą kardiomonitorów-defibrylatorów
Numer referencyjny: ZP/5/VI/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34741000 Wyposażenie statków powietrznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa certyfikowanych kompletów uchwytów do mocowania kardiomonitorów-defibrylatorów w śmigłowcach 
EC135 wraz z dostawą kardiomonitorów-defibrylatorów

II.1.6) Informacje o częściach

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
616940-2022-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 997 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33123210 Urządzenia do monitorowania czynności serca
33182100 Defibrylatory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) zaprojektowanie zgodnie z wymaganiami EASA CS27 uchwytów do mocowania zaoferowanego przez 
Wykonawcę typu kardiomonitora-defibrylatora w śmigłowcach EC135 Lotniczego Pogotowia Ratunkowego;
2) konstrukcyjne zintegrowanie uchwytu z zasilaczem elektrycznym, który zasili kardiomonitor-defibrylator 
prądem stałym z instalacji elektrycznej statku powietrznego przez szybkorozłączne, zintegrowane z uchwytem 
złącze łączone podczas zakładania i blokowania kardiomonitora-defibrylatora w uchwycie i skutkujące 
automatycznym ładowaniem akumulatora/-ów wewnątrz kardiomonitora-defibrylatora podczas lotu oraz 
podczas postoju śmigłowca (jeśli zapewnione będzie zasilanie naziemne);
3) zaprojektowanie zgodnie z wymaganiami EASA CS27 modyfikacji uchwytów do mocowania ssaka 
elektrycznego typu Weinmann Accuvac w śmigłowcach EC135 Lotniczego Pogotowia Ratunkowego;
4) przeprowadzenie certyfikacji zaprojektowanych uchwytów do mocowania zaoferowanego przez Wykonawcę 
typu kardiomonitorów-defibrylatorów oraz modyfikacji uchwytu do mocowania ssaka elektrycznego typu 
Weinmann Accuvac;
5) zmiana Uzupełniającego Certyfikatu Typu (EASA STC 10026923) uwzględniająca zaprojektowane i 
certyfikowane uchwyty do mocowania kardiomonitora-defibrylatora i ssaka elektrycznego;
6) dostarczenie przez Wykonawcę trzydziestu (30) kompletów uchwytów do mocowania kardiomonitorów-
defibrylatorów w śmigłowcach EC135, o których mowa w pkt. 1, 2 i 4;
7) dostarczenie kopii zatwierdzonego zmienionego Uzupełniającego Certyfikatu Typu (EASA STC 10026923);
8) dostarczenie dokumentacji użytkowania w locie oraz zapewnienia ciągłej zdatności do lotu związanej ze 
zmianą Uzupełniającego Certyfikatu Typu (EASA STC 10026923), w języku angielskim;
9) dostarczenie przez Wykonawcę trzydziestu (30) kompletów zaoferowanych kardiomonitorów-defibrylatorów 
wraz z akcesoriami;
10) dostarczenie przez Wykonawcę instrukcji użytkowania zaoferowanych kardiomonitorów-defibrylatorów wraz 
z akcesoriami, w języku polskim;
11) przeprowadzenie szkolenia z użytkowania zaoferowanego kardiomonitora-defibrylatora wraz z akcesoriami;
12) przeprowadzenie próby interferencji elektromagnetycznej Zamawiający wykona we własnym zakresie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry oceniane / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2022
616940-2022-PL

3 / 5

Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 pkt 1 uPzp, w 
przypadku gdy środki na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 123-349039

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa certyfikowanych kompletów uchwytów do mocowania kardiomonitorów-defibrylatorów w śmigłowcach 
EC135 wraz z dostawą kardiomonitorów-defibrylatorów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: JETA Aviation and Technical Solutions GmbH
Adres pocztowy: Mintarder Berg 125
Miejscowość: Ratingen
Kod NUTS: DE Deutschland
Kod pocztowy: 40885
Państwo: Niemcy
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 055 365.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 997 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349039-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
08/11/2022
616940-2022-PL

4 / 5

Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Urządzenia medyczne kardiomonitory defibrylator y wraz z wyposażeniem - SCHILLER Médical S.A., 4 rue 
Louis Pasteur, 67160 Wissembourg, Francja;
Wyposażenie statków powietrznych certyfikowane uchwyty do statków powie trznych Zamawiającego EC 135 - 
Aerolite AG, Aumühlestrasse 10, CH6373 Ennetbürgen, Szwajcaria

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości równych 
lub przekraczających progi unijne. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie,
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513-568 uPzp.
4. W niniejszym postępowaniu odwołanie do Prezesa Izby wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
5. Szczegółowy tryb postępowania przy rozpoznawaniu odwołań, szczegółowy sposób wnoszenia odwołania 
i innych pism w postępowaniu odwoławczym, tryb postępowania z wniesionym odwołaniem oraz sposób 
przygotowania rozpraw zostały określone w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
616940-2022-PL

5 / 5

w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r. poz. 
2453).
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

